
Gemeente Amsterdam - Wijzigen van de Verordening interferentiegebieden 

bodemenergiesystemen 2014 

Het college van burgemeester en wethouders van Amsterdam, 

  

Gelet op artikel 2.2b, lid 1, van het Besluit omgevingsrecht en artikel 2 van de Verordening interferen- 

tiegebieden bodemenergiesystemen 2914, 

  

Besluit: 

  
1. tot wijziging van de “Verordening interferentiegebieden bodemenergiesystemen 2014” door het 

vervangen van de kaart van de “Verordening interferentiegebieden bodemenergiesystemen 

2014” (bijlage 1b). Hiermee wordt Amsteloever als interferentiegebied aangewezen. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 23 maart 2021. 

De burgemeester 

Femke Halsema 

De gemeentesecretaris 

Peter Teesink 

Nr. 145903 

GEMEENTEBLAD 11 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 145903 11 mei 2021 1 



Bijlage 1b: Kaart interferentiegebieden bodemenergiesystemen, december 2020 
  

Gemeenteblad 2021 nr. 145903 11 mei 2021 2 


